
Pool Service 
Piscina



Cafés  e  infusiones
Coffees & infusions
Café solo
Espresso

Café cortado
Espresso macchiato

Café con leche
Coffee with milk

Bombón
Coffee with a dash of condensed milk

Té e infusiones
Herbal teas

2.2

2.3

2.5

2.8

3

Aguas y refrescos
Mineral water & soft drinks
Agua mineral natural 50cl 
Still water 50cl

Perrier 
Sparkling water Perrier 

Agua mineral natural 1l  

Coca-cola, light y zero

Fanta naranja y limón

Aquarius naranja y limón

Tónica

Bebida energética
Energy drink

2.8

4

3.5

3.3

3.3

3.8

3.3

4.2

Precios en euros. IVA incluido

(Prices in euros. VAT included)



Cervezas
Beer
Barril Draft

Heineken caña (26 cl)
Half pint

Heineken pinta
Pint

Heineken doble (33 cl)
Double 

Botella By the bottle

Heineken 0.0 

Cruzcampo

Cruzcampo gran reserva

Cruzcampo sin gluten

Águila sin filtrar

Radler

Precios en euros. IVA incluido

(Prices in euros. VAT included)

2.8

4.5

3.5

3.8

3.8

4

3.8

4

3.5



Destilados y licores
Spirits & liquors
Ginebra Gin

Beefeater (Light, Black, 0.0)
Seagram’s
Tanqueray
Hendrick’s

Vodka

Smirnoff
Absolut 
Elyx

Whisky

Four Roses
J&B
Ballantine’s 
Johnie Walker Black Label
Jack Daniel’s No 7

Ron

Bacardi
Brugal
Havana Club 7  
Zacapa

Licores Liqueur

Baileys
Amaretto
Tequila (chupito  shot)
Tequila Olmeca Blanco
Ruavieja (licor de hierbas, orujo, cremosa)

Precios en euros. IVA incluido

(Prices in euros. VAT included)

10
11
11
13

9
10
14

11
10
10
12
12

10
10
12
18

6
7
4
9
6



Cócteles
Cocktails
Bloody Mary
(vodka, zumo de tomate y de limón, Perrins y Tabasco) 
(vodka, tomato & lemon juice, Perrins & Tabasco sauce)

Aperol Spritz
(Aperol, cava y rodaja de naranja)
(Aperol, cava & orange)

Negroni
(ginebra, Martini rojo y Campari)
(gin, red Martini & Campari)    
     
San Francisco
(zumo de frutas y granadina)
(fruit juice & grenadine)

9

9

9

7

Aperitivos y digestivos
Appetizer & digestive  drinks
Martini

Campari

Campari con refresco
Campari with soft drink

Selección de vermuts Vittore (blanco, tinto, orange)

5

6

8

6

Nuestros cócteles están elaborados con destilados de primeras marcas; 
Ballantine´s, Beefeater, Seagram´s, Havana Club, Absolut. Our cocktails are 
made with distilled spirits from leading brands; Ballantine's, Beefeater, 
Seagram's, Havana Club, Absolut.

Precios en euros. IVA incluido

(Prices in euros. VAT included)



Vinos por copa
Wine by the glass
Blanco White wine

Sauvignon blanc

Chardonnay

Verdejo

Tinto Red wine

Rioja 

Ribera del Duero

Cava y 
Champagne  
Cava (Copa glass)

Cava Nodus Brut Nature

Taittinger Brut Reserva 1/2

Taittinger Brut Reserva 

6

23

44

75

Precios en euros. IVA incluido

(Prices in euros. VAT included)

4

4.5

4

4.5

4.5



Snacks

Aceitunas
Olives 

Bolsa de patatas
Crisps

Nachos [4-8-11]
Guacamole, salsa de queso
Guacamole, cheese sauce

Jamón ibérico (50g)
Iberian ham

Tabla de quesos (frutos secos) [3·4·11]
Assorted cheeses (nuts) 

3

2.5

7

16

14

Salads
Ensaladas 

Ensalada César [4-5-6-11]
Romana, parmesano, picatostes, pollo crujiente, salsa César
Romain lettuce, parmesan, croutons, crispy chicken, Caesar sauce

Ensalada de quinoa [4-5-11]
Crudites, habitas tiernas, vinagreta de mango
Crudites, broad beans, mango dressing

Ensalada Mediterránea [5-11]
Queso feta, cebolla morada, pepino, 
tomate, aceitunas, vinagreta de yogur
Feta cheese, red onion, cucumber, 
tomato, olives, yogurt dressing

12

11

10

Precios en euros. IVA incluido

(Prices in euros. VAT included)



Pizza
Pizza margarita [4-11]
Margherita pizza

Pizza de jamón y queso [4-11]
Ham & cheese pizza

Pizza de verduras [4-11]
Vegetable pizza

10

11

12

Sándwich / burguer

Sándwich mixto [4-11]
Jamón, queso
Boiled ham, cheese

Vegetal [4-5-6-11-13]
Pan mediterráneo, lechuga, tomate, atún, mayonesa
Mediterranean bread, lettuce, tomato, tuna, mayonnaise

Ibérico [4]
Pan mediterráneo, rúcula, tomate seco, jamón ibérico
Mediterranean bread, rocket, dried tomato, iberian ham

Burguer  [4-5-11]
Lechuga, tomate, cebolla, queso, bacon
Lettuce, tomato, onion, cheese, bacon

10

11

14

16

Precios en euros. IVA incluido

(Prices in euros. VAT included)



Dessert
Postre

Brownie de chocolate  [3-4-5-11]
Chocolate brownie

Tarrina helado 100 ml [5-11]
Ice cream tubs

Tarta de queso y frutos rojos [4-5-11]
Cheesecake & berries

Fruta de temporada
Season fruit

7

5

7

6

Precios en euros. IVA incluido

(Prices in euros. VAT included)

Consulte al personal de restaurante por nuestros platos fuera del horario 
establecido de cocina. Please ask the restaurant staff about our dishes 
outside the established kitchen hours.




